必要事項をご記入の上、FAXしてください。 FAX送信枚数

※は必須項目です。

　　　　　　　　　　枚中　　　　　　枚目

フリガナ※ 品番 商品名 数量

お名前※

　　　　　様

住所※　　〒

 TEL※　　　　　(　　　　　　)  FAX　　　　　(　　　　　　) 合計 　　　点

　お届け先が上記と異なる場合や、直接プレゼント先へお届けする場合にご記入ください。

フリガナ 品番 商品名 数量

お名前

　　　　　様

住所　　〒

TEL

（　　　　　　) 合計 　　　点

フリガナ 品番 商品名 数量

お名前

　　　　　様

住所　　〒

TEL

（　　　　　　) 合計 　　　点

フリガナ 品番 商品名 数量

お名前

　　　　　様

住所　　〒

TEL

（　　　　　　) 合計 　　　点
全て宅配便でのお届けです。

ご注文より1週間前後でのお届けです。年末年始はお届けまでに2週間前後お日にちがかかる場合がございます。お早目のご注文をお願い申し上げます。

お支払方法は代金引換です。ご依頼主へのお届けがない場合は、前払い（請求書をご郵送いたします）、ご入金確認後の出荷となります。

ギフト用のビニール手提げ・ラッピングは有料です。

送料はお届け先の地域、ご注文方法で異なります。

詳しくは相田みつを美術館オンラインショップのご利用ガイドをご確認くださいますようお願い申し上げます。

★当美術館は個人情報に関して法令およびその他の規範を遵守、安全管理措置の徹底ならびに個人情報を情報提供者の合意なしに第三者に開示または譲渡致しません。

　03-6212-3201

　　[16時～18時]   [18時～20時]   [19時～21時]

3

お届け時間帯

ご希望の配達時間帯に〇を付けてください

　　[指定なし]   [午前中]   [14時～16時]

お届け先

1

2

相田みつを美術館　FAX注文書
ご注文日(FAX送信日)

　　　　年　　   　月     　　日

ご依頼主(請求先)
お客様番号

ご注文内容 　ご依頼主へのお届け内容をご記入ください。

FAX
送信方向

相田みつを美術館
〒100-0005東京都千代田区丸の内3-5-1

東京国際フォーラム地下1階
TEL：03-6212-3200

https://shop.mitsuo.co.jp

【通信欄】連絡事項がございましたらご記入ください。